
Město Břeclav Smlouva č. 01/2022
o zajištění ostrahy objektu

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Dodavatel:

zastoupený:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Odběratel:

zastoupený:
IČ:
DIČ:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav
Bc. Liborem Buchlerem, zástupcem velitele městské policie,
na základě pověření starosty Města Břeclav ze dne
30.11.2011
00283061
CZ00283061

Jana Grbavčicová
Libušina 692/1A
690 02 Břeclav

Janou Grbavčicovou
17402000
CZ470525448

uzavírají

Smlouvu o zajištění ostrahy objektu

l



I. 

Předmět smlouvy 

Dodavatel na základě této smlouvy bude zajišťovat střežení níže uvedeného objektu 
odběratele. Střežení spočívá v příjmu poplachového signálu na PCO, který je umístěn 
v budově Městské policie Břeclav a dále v tom, že při příjmu poplachového signálu 
z objektu odběratele zajistí obsluha PCO neprodleně vyslání pohotovostní hlídky 
k tomuto objektu s cílem zjištění příčin vysílání poplachového signálu a zabránění 
vzniku případných hmotných škod. 

Objekt: prodejna (kola, hodiny, šperky) - Libušina 692/1 A, Břeclav 

II. 

Ceny poskytovaných služeb 

1) Ceny za služby poskytované dodavatelem dle této smlouvy jsou stanoveny jako 
smluvní ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že během trvání platnosti smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty, dodavatel je oprávněn jednostranně upravit tuto cenu. Odběratel se zavazuje 
na tuto úpravu ceny přistoupit. Dodavatel je oprávněn v tomto případě vyúčtovat 
upravenou cenu a odběratel je povinen upravenou cenu podle této smlouvy platit. 
Změna ceny bude odběrateli oznámena doporučeným dopisem. 

2) Cena za pronájem připojení na PCO činí za období tří měsíců částku 3000 , -Kč 
bez DPH. K této ceně bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni 
zdanitelného plnění. 
Tato částka je splatná v pravidelných čtvrtletních splátkách se splatností do 
patnáctého dne po stanoveném období, a to na základě dodavatelem vystavené 
faktury. Platby za pronájem připojení bude odběratel poukazovat dodavateli na jeho 
účet č. 526-651/0100 u Komerční banky a.s., pobočky Břeclav, variabilním symbolem 
je: 2116922001 

3) Dojde-li k vyslání poplachového signálu z objektu odběratele z příčin napadení 
tohoto objektu bez zavinění odběratele, tzn. jinými osobami nebo osobou, nehradí 
odběratel náklady spojené s výjezdem zákrokové jednotky. 

4) Dojde-li opakovaně k vyslání poplachového signálu z objektu odběratele v důsledku 
neodborné manipulace s přenosovým zařízením, resp. z jiných příčin, které mají svůj 
původ na straně odběratele nebo se staly sjeho vědomím, aniž došlo 
k prokazatelnému napadení objektu, tzn. planý poplach, je oprávněn dodavatel 
odběrateli účtovat smluvní pokutu v částce 500,- Kč za každý provedený výjezd. 
V případě opakovaného planého poplachu bude odběrateli vystavena na uvedenou 
částku písemná faktura. 

2 



5) V případě zjištění omylu o vyslaném poplachovém signálu, provedení včasných 
opatření a tím i zabránění výjezdu zákrokové jednotky, nehradí odběratel smluvní 
pokutu na planý poplach. 

6) Ustanovení či. II. odst. 2 smlouvy slouží jako doklad pro daňové přiznání. 

III. 

Zvláštní ustanovení 

1) Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé na přenosovém zařízení nebo na jeho 
správné funkci, pokud k nim došlo neodbornou manipulací nebo zásahem 
neoprávněné osoby bez rozdílu toho, zda se tak stalo s vědomím nebo bez vědomí 
odběratele. 

2) Dodavatel neodpovídá za případné poruchy přenosu signálu na PCO a za poruchy 
ve funkci zařízení, jestliže k nim došlo v důsledku špatného stavu nebo poruchy 
telefonních linek použitých pro přenos poplachového signálu. 

3) Nedílnou součástí této smlouvy bude heslo (např. slovo, číslo apod.) dodané 
odběratelem, které bude uloženo v programu PCO a které bude obsluha PCO 
požadovat při každém telefonickém dotazu ze strany odběratele ohledně zabezpečení 
střeženého objektu. 

IV. 

Doba trvání smlouvy 

1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněné ji 
jednostranně vypovědět bez udání důvodu písemným prohlášením v jednoměsíční 
výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva může být ukončena taktéž dohodou obou 
smluvních stran. 

2) Dodavatel je oprávněn vypovědět smlouvu a provést odpojení střeženého objektu v 
případě nesplnění smluvních podmínek uvedených v článku II. odst. 2 této smlouvy. 

3) Dnem ukončení platnosti smlouvy o zajištění ostrahy objektu je dodavatel oprávněn 
provést odpojení přenosového zařízení z PCO odběratele. 

3 



V.

Společná a závěrečná ustanovení

1) Vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a všeobecně platnými právními normami.

2) Doplňky a úpravy této smlouvy, kromě změn v ceně za službu plynoucí při změnách
stanovených zákonem o dani z přidané hodnoty, musí být provedeny pouze písemnou
formou, očíslovanými dodatky s podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

3) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5) Nabytím platnosti a účinnosti této smlouvy se ruší smlouva č. 23/2013, o zajištění
ostrahy objektu ze dne 1.1. 2013.

6) Obě smluvní strany prohlašují, že došlo ke vzájemné dohodě o celém obsahu této
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, bez výhrad s ním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
Současně také prohlašují, že tato dohoda nebyla sjednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

V Břeclavi dne: 1.10. 2022 V Břeclavi dne: 1.10. 2022

4


